
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16.07.2014 м. Кривий Ріг № 404 

 

 

┌Про  внесення   змін  до   рішення┐ 

  виконкому   від  19.02.2014  № 54 
  «Про підсумки  річного технічного  

огляду транспортних засобів, які  
підлягають передачі до Збройних  
сил  України  під  час   мобілізації,  
та  проведення  відповідної  робо- 
ти у 2014 році» 

 
З метою впорядкування складу комісії для здійснення контролю за 

технічним станом автотранспортних засобів, які підлягають поставці у 
Збройні сили України, переліку підприємств, що постачатимуть техніку 
до Збройних сил України, у зв'язку з кадровими змінами у 
Дзержинсько-Довгинцівському об’єднаному районному військовому 
комісаріаті та уточненням мобілізаційного плану, керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної в місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення від 19.02.2014 № 54 «Про підсумки 
річного технічного огляду транспортних засобів, які підлягають 
передачі до Збройних сил України під час мобілізації, та проведення 
відповідної роботи у 2014 році», а саме:  

 

викласти додатки 1, 2 в новій редакції (додатки 1, 2). 
 

 2. Вважати такими, що втратили чинність, додатки 1 і 2 до 
рішення виконкому районної в місті ради від 19.02.2014 № 54 «Про 

підсумки річного технічного огляду транспортних засобів, які 

підлягають передачі до Збройних сил України під час мобілізації, та  
проведення відповідної роботи у 2014 році». 
 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                               І.В. КОЛЕСНИК 



                                                                     Додаток 1 

        до рішення виконкому  

        районної в місті ради 
        від 16.07.2014 № 404 

 
 
 

СКЛАД 

комісії для здійснення контролю за технічним станом  
автотранспортних засобів, які підлягають  

поставці у Збройні сили України 

 

 

Усачов Едуард 
Ігорович 

- старший офіцер мобілізаційного відділення 
Дзержинсько-Довгинцівського об’єднаного 

районного військового комісаріату, голова 
комісії (за згодою) 
 

Пономар Марина 

Леонідівна 

- інспектор з контролю за виконанням дору-

чень Дзержинсько-Довгинцівського об’єдна-
ного районного військового комісаріату, член 
комісії 
 

Кузьмяк  
Владислав Олегович 

 

- старший водій Дзержинсько-Довгинцівського 
об’єднаного районного військового комісаріа-

ту, член комісії 

Представник 

військової частини, 
до якої поставляти-
меться техніка 

підприємства 
 

- член комісії 

 
 
 
В.О. КЕРУЮЧОГО СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ –  

ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ РАДИ З ПИТАНЬ 
ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ   О.О. СУВОРОВ 
 

 
 

 

 
 
 
 
 



Додаток 2 

                до рішення виконкому  

                районної в місті ради 
                від 16.07.2014 № 404 

 
 
 

ГРАФІК 
проведення перевірки техніки, яка підлягає поставці до Збройних сил 

України, на підприємствах Довгинцівського району у 2014 році 
 

№ 
п/п 

Назва підприємства Дата перевірки 

1. 
ВАТ «Криворізьке підприємство промислового 

залізничного транспорту» 
 

01.09.2014 

2. КП «Міський тролейбус» 
 

02.09.2014 

3. 

ВСП «Криворізький відділ матеріально-
технічного постачання» ДП «Придніпровська 
залізниця» 
 

03.09.2014 

4. 
ВСП «Криворізька пасажирська вагонна 
дільниця № 2» ДП «Придніпровська залізниця» 
 

03.09.2014 

5. 
ВСП «Колійна машинна станція № 80»  

ДП «Придніпровська залізниця» 
 

04.09.2014 

6. 

ВСП «Криворізьке будівельно-монтажне 

експлуатаційне управління № 2» ДП 

«Придніпровська залізниця» 
 

05.09.2014 

7. 
ВСП «Криворізьке локомотивне депо» 
ДП “Придніпровська залізниця» 
 

05.09.2014 

8. 
ВСП «Криворізька дистанція сигналізації та 
зв’язку» ДП «Придніпровська залізниця» 
 

08.09.2014 

9. ПАТ «Криворізький суриковий завод» 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

09.09.2014 

10. ПАТ «ХайдельбергЦемент Україна» 
 

10.09.2014 

11. 
ВСП «Криворізька дистанція електропостачання» 

ДП «Придніпровська залізниця» 
 

12.09.2014 

12. 
ВСП «Вагонне депо ст. Батуринська» 
ДП «Придніпровська залізниця» 
 

16.09.2014 

13. 
ВСП «Криворізька дирекція залізничних 
перевезень» ДП «Придніпровська залізниця» 
 

17.09.2014 



14. ТОВ «Дніпропромсінтез» 
 
 

19.09.2014 

15. ПАТ «Криворіжбудмеханізація» 
 
 
 
 

 

23.09.2014 

16. ТОВ «Кривбасоптима» 24.09.2014 

17. ТОВ «МК – Монтаж» 26.09.2014 

18. ПАТ «Криворіжжилбуд» 30.09.2014 

19. ПАТ НДПІ «Механобрчормет» 09.10.2014 

 
 
 
В.О. КЕРУЮЧОГО СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ –  
ЗАСТУПНИК ГОЛОВИ РАДИ З ПИТАНЬ 

ДІЯЛЬНОСТІ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ   О.О. СУВОРОВ 


